РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 23.09.2017 г. Усть-Илимск № 154/1

об итогах спортивно-спасательной игры
"ОРЛЁНОК-2017" для обучающихся
муниципального образования
«Усть-Илимский район»

На основании приказа 11.09.2017 года № 147 и в целях воспитания у молодого поколения
идеалов гражданственности, ответственности, патриотизма, чувства любви к Родине;
пропаганды здорового образа жизни; физического совершенствования, военно-прикладной и
технической подготовки обучающихся 23.09. 2017 года на территории Эдунайского
муниципального образования была проведена спортивно-спасательная игра «ОРЛЁНОК -2017»
для обучающихся муниципального образования «Усть-Илимский район». По итогам игры,
руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»,

1. Наградить ценными подарками:
за 1 место: команду МОУ «Седановская СОШ»
за 2 место: команду МОУ «Эдучанская СОШ»
за 3 место: команду МОУ «Тубинская СОШ»

2. Объявить благодарность за организацию и проведение спортивно-спасательной игры
«ОРЛЁНОК-2017»:
Редченко Ольге Ярославовне -  директору МОУ «Эдучанская СОШ»
Шпагиной Анжелике Михайловне -  директору МОУ ДО «РЦДОД»

3. Объявить благодарность за подготовку команд к участию в спортивно -  спасательной игре
«ОРЛЁНОК-2017 »:
Шевкунову Александру Николаевичу -  учителю МОУ «Бадарминская СОШ»
Вологжину Андрею Олеговичу - учителю МОУ «Железнодорожная СОШ№1»
Одоеву Юрию Владимировичу - учителю МОУ «Невонская СОШ № 2»
Романову Сергею Николаевичу -  учителю МОУ «Седановская СОШ»
Миронец Людмиле Викторовне - заместителю директора по ВР МОУ «Эдучанская СОШ»
Павличковой Анне Юрьевне - учителю МОУ «Тубинская СОШ»
Алексееву Игорю Алексеевичу -  учителю МКОУ «Подъеланская СОШ»
Тютюнникову Николаю Владимировичу - учителю МОУ «Невонская СОШ №1»
Зайцеву Антону Васильевичу - учителю МКОУ «Ершовская СОШ»

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник
Отдела образования О.А. Васильева